Протокол

 собрания работников МБОУ «Гнездиловская СОШ»

от 12 декабря  2017 года.

Всего членов профсоюза – 30 человек.

Количество присутствующих на собрании – 29 человек.

Председатель собрания: Зерюкина Е.Е.

Секретарь: Гришаева С.В.

Повестка дня.

1. О состоянии и мерах по улучшению культурно-массовой работы в

коллективе.

2. Об утверждении графика отпусков.

3. Об итогах проверки расходования профсоюзных взносов и состояния

учѐта членов профсоюза.

4. О новогодних подарках членам профсоюза.

5. Прочее

1. О состоянии и мерах по улучшению культурно-массовой

работы в коллективе.

Слушали Багрий С.И., председатель профорганизации,которая

высказала мнение по культурно-массовой работе в коллективе и

предложила меры по еѐ улучшению.

Выступили:  Савельева Е.И.. Игнатова Т.Н., Казакова Н.Н.

Они поддержали предложения председателя.

Постановили: активнее включаться всем членам профсоюза в

культурно-массовую работу.

2. Об утверждении графика отпусков.

Слушали Лисѐнкову И.А., директора школы, которая на основании

поданных заявлений познакомила работников школы  с графиком

отпусков.

Выступили:

Багрий С.И., председатель профорганизации, Симонова Е.Н.,

завуч школы,  Болелова И.И., которые поддержали предложение

по графику отпусков.

Постановили: график отпусков утвердить.

3. Об итогах проверки расходования профсоюзных взносов и

состояния учѐта членов профсоюза.

4. О новогодних подарках членам профсоюза.

   Слушали Багрий С.И., председатель профорганизации, которая

познакомила с состоянием учѐта членов профсоюза.

Анисимову Г.И., председателя ревизионной комиссии, которая дала

отчѐт о расходовании профсоюзных взносов.

Багрий С.И., председатель профорганизации, которая

предложила обеспечить членов профсоюза новогодними подарками.

Выступили: Гаврилина Н.И., Вести Г.А., Егорова И.Н. Они

поддержали данное предложение.

Постановили: обеспечить членов профсоюза новогодними

подарками.

5. Прочее

                     Председатель собрания:                             Зерюкина Е.Е.

  Секретарь:                                Гришаева С.В.